

DODATEK Č. 1 SMLOUVY O DÍLO

Číslo zhotovitele: K19073/ dod. č.1

„Uprava nádvorí a parkovacích ploch cestmistrovství Jeseník - 2. etapa“

uzavřená podle ustanovení § 2586 - § 2635 zákona č. 89/2012 Sb., Občanský zákoník (dále jen „občanský zákoník“) mezi následujícími smluvními stranami:

Objednatel: **Správa silnic Olomouckého kraje**, příspěvková organizace
Lipenská 120, 772 11 Olomouc
Zapsaná v **OR u Krajského soudu v Ostravě, oddíl Pr, vložka 100**
Zastoupena:

Ing. Petrem Foltýnkem, ředitelem

Osoby oprávněné jednat ve věcech technických:

IČO : 70960399

DIČ: CZ70960399

Bankovní spojení: **Komerční banka a.s, pobočka Olomouc**

číslo účtu: 27 - 4231420297/0100

Tel: 585 170 311

a

Zhotovitel: KARETA s.r.o.

se sídlem: **Krnovská 51, 792 01 Bruntál**

kontaktní adresa: **Ing. Marek Němec, jednatel společnosti**

Zápis v **OR u KS Ostrava, oddíl C, vložka 8072**

IČO: 623 60 213

DIČ: CZ 623 60 213

Telefon: [redacted]

e-mail: [redacted]

Bankovní spojení: [redacted]

Číslo účtu: [redacted]

ve věcech smluvních oprávněn k jednání:

Ing. Marek Němec, jednatel společnosti

ve věcech technických oprávněn k jednání:

1. Předmět dodatku

1. Předmětem tohoto dodatku č. 1 je rozšíření předmětu díla o přeložku plynovodu dle výkazu výměr, který je nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 jako příloha v rámci stavby:

„Úprava nádvorí a parkovacích ploch cestmistrovství Jeseník - 2. etapa“

V souvislosti se změnou plnění díla se mění ujednání článku 3. Cena díla

3. Cena díla

1. Objednatel se zavazuje zaplatit za řádné provedení díla cenu dohodnutou v této smlouvě (dále jen „celková cena díla“).
2. Celková cena díla, vyplývající ze stanovených jednotkových cen uvedených v příloze-cenové nabídce k této smlouvě, je **cenou pevnou, smluvní**, s pevnými jednotkovými cenami, stanovenými v závislosti na technické specifikaci a výměrách uvedených v projektové dokumentaci, platná po celou dobu provádění díla a činí:

Cena SoD bez DPH	7 391 000,- Kč
Cena Dodatku č.1 bez DPH	89 900,- Kč
Cena celkem bez DPH	7 480 900,- Kč
DPH 21%	1 570 989,- Kč
Celková cena díla vč. DPH	9 051 889,- Kč

11. Závěrečná ujednání

1. *Ostatní ujednání smlouvy o dílo ze dne 2.8.2019 se tímto dodatkem č. 1 nedotčená zůstávají v platnosti beze změny.*
2. *Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve 5 stejnopisech, z nichž 3 vyhotovení obdrží objednatel a 2 zhotovitel.*
3. *Tento dodatek č. 1 nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami.*
4. *Tento dodatek č. 1 je výrazem svobodné a vážné vůle, na důkaz čehož oprávnění zástupci smluvních stran připojují své níže uvedené podpisy.*
5. *Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 je oceněný výkaz výměr.*
6. *Uvedený dodatek č. 1 je uzavřen v souladu s § 222, odst. 4 zákona č. 134/2016 Sb. o zadávání veřejných zakázek v aktuálním znění.*
7. *Tato smlouva nabývá účinnosti dnem uveřejnění v Registru smluv v souladu se zákonem č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv) v aktuálním znění.*

Přílohy:

č. 1 – Oceněný výkaz výměr

14 -11- 2019

V Olomouci dne
Za objednatele:

Správa silnic Olomouckého kraje
příspěvková organizace
poštovní příhrádka 37
Lipenská 753/120, 779 00 Olomouc 13

Správa silnic Olomouckého kraje, p.o.
Ing. Petr Foltýnek
ředitel

KARETA s.r.o.
Ing. Marek Němec
jednatel

POLOŽKOVÝ ROZPOČET

Rozpočet	0	0	JKSO	
Objekt	Název objektu		SKP	
04-2	Přelozka plynu		Měrná jednotka	
Stavba	Název stavby		Počet jednotek	0
2017/018	Cestmistrovství Jeseník, Úprava nádvoří		Náklady na m.j.	0
Projektant	DIK JESENÍK		Typ rozpočtu	
Zpracovatel projektu	DIK JESENÍK			
Objednatel	SÚSOK Jeseník			
Dodavatel			Zakázkové číslo	2017/018
Rozpočtoval			Počet listů	

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Základní rozpočtové náklady			Ostatní rozpočtové náklady	
Z	HSV celkem	68 594	Ztížené výrobní podmínky	0
Z	PSV celkem	17 028	Oborová přírážka	0
R	M práce celkem	819	Přesun stavebních kapacit	0
N	M dodávky celkem	0	Mimostaveništní doprava	0
	ZRN celkem	86 441	Zařízení staveniště	0
			Provoz investora	0
	HZS	3 459	Kompletační činnost (IČD)	0
	ZRN+HZS	89 900	Ostatní náklady neuvedené	0
	ZRN+ost.náklady+HZS	89 900	Ostatní náklady celkem	0
Vypracoval		Za zhotovitele		Za objednatele
Jméno :		Jméno :		Jméno :
Datum :		Datum :		Datum :
Podpis :		Podpis:		Podpis:
Základ pro DPH		21,0 %	89 900 Kč	
DPH		21,0 %	18 879 Kč	
Základ pro DPH		0,0 %	0 Kč	
DPH		0,0 %	0 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM				108 779 Kč

Poznámka :

Stavba :	2017/018 Cestmistrovství Jeseník, Úprava nádvoří	Rozpočet :
Objekt :	04-2 Přeložka plynu	

REKAPITULACE STAVEBNÍCH DÍLŮ

Stavební díl	HSV	PSV	Dodávka	Montáž	HZS
1 Zemní práce	33 317	0	0	0	0
4 Vodorovné konstrukce	2 808	0	0	0	0
8 Trubní vedení	26 574	0	0	0	3 459
89 Ostatní konstrukce na trubním vedení	2 481	0	0	0	0
99 Staveništní přesun hmot	3 414	0	0	0	0
723 Vnitřní plynovod	0	17 028	0	0	0
M23 Montáže potrubí	0	0	0	819	0
GELKEM OBJEKT	68 594	17 028	0	819	3 459

VEDLEJŠÍ ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Název VRN	Kč	%	Základna	Kč
Ztížené výrobní podmínky	0	0,0	85 622	0
Oborová přírážka	0	0,0	85 622	0
Přesun stavebních kapacit	0	0,0	85 622	0
Mimostaveništní doprava	0	0,0	85 622	0
Zařízení staveniště	0	0,0	86 441	0
Provoz investora	0	0,0	86 441	0
Kompletační činnost (IČD)	0	0,0	86 441	0
Rezerva rozpočtu	0	0,0	86 441	0
GELKEM VRN				0

Položkový rozpočet

Stavba :	2017/018 Cestmistrovství Jeseník, Uprava nádvoří	Rozpočet:
Objekt :	04-2 Přeložka plynu	

P.č.	Číslo položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)
Díl: 1		Zemní práce				
1	132201102	Hloubení rýh šířky do 60 cm v hor.3 nad 100 m3 0,6*0,6*45	m3	16,20	400,91	6 494,74
2	132201109	Příplatek za lepivost - hloubení rýh 60 cm v hor.3	m3	16,20	20,86	337,93
3	162701105	Vodorovné přemístění výkopku z hor.1-4 do 10000 m	m3	16,20	271,31	4 395,22
4	174101101	Zásyp jam, rýh, šachet se zhuťněním 16,2-10,8-2,7	m3	2,70	146,76	396,25
5	175101101	Obsyp potrubí bez prohození sypaniny 45*0,6*0,4	m3	10,80	507,54	5 481,43
6	1111	Poplatek za skládku 16,2*1,8	t	29,16	279,70	8 156,05
7	58337320	Štěrkopísek frakce 0-8 C 21,6	T	21,60	372,94	8 055,50
Celkem za		1 Zemní práce				33 317,14
Díl: 4		Vodorovné konstrukce				
8	451595111	Lože pod potrubí z prohozeného výkopku 0,6*0,1*45	m3	2,70	1 040,10	2 808,27
Celkem za		4 Vodorovné konstrukce				2 808,27
Díl: 8		Trubní vedení				
9	871211121	Montáž trubek polyetylenových ve výkopu d 63 mm	m	45,00	238,87	10 749,15
10	879172199	Příplatek za montáž přípojek DN 32-80	kus	4,00	935,99	3 743,96
11	899712111	Orientační tabulky na zdivu	kus	3,00	283,45	850,35
12	28613048.M	Koleno 90° d 63 mm PE 100 +GF+	kus	5,00	409,46	2 047,30
13	28613125.M	Elektro T-kus KIT d 63mm rovnoramenný PE100 SDR11	kus	2,00	161,83	323,66
14	286136365	Trubka RP PE 100 SDR11 63x5,8 mm L100m plyn	m	45,00	196,87	8 859,15
15	871181120	Vpuštění plynu potrubí D63	soubor	1,00	3 458,64	3 458,64
Celkem za		8 Trubní vedení				30 032,21
Díl: 89		Ostatní konstrukce na trubním vedení				
16	14546	Položení folie	m	45,00	18,42	828,90
17	14547	Položení sig.drátu	m	45,00	14,56	655,20
18	19641142	Drát měděný Cu	m	45,00	12,88	579,60
19	28314145.A	Fólie výstražná VF-220P š.220mm žlutá "POZOR PLYN"	m	45,00	9,28	417,60
Celkem za		89 Ostatní konstrukce na trubním vedení				2 481,30
Díl: 99		Staveništní přesun hmot				
20	998276101	Přesun hmot, trubní vedení plastová, otevř. výkop	t	21,71	157,23	3 413,58
Celkem za		99 Staveništní přesun hmot				3 413,58
Díl: 723		Vnitřní plynovod				
21	723546	přepojení stávajícího rozvodu plynu na nové potr.	kpl	4,00	1 580,00	6 320,00
22	14310504.A	Trubka ocel. izolovaná bralenem DN50-2"chránička	m	8,00	840,64	6 725,12
23	28653157.A	Přechodka PE-Bralen D 50 x5/4"vnější záv	kus	4,00	995,75	3 983,00
Celkem za		723 Vnitřní plynovod				17 028,12
Díl: M23		Montáže potrubí				
24	230230016	Hlavní tlaková zkouška vzduchem 0,6 MPa, DN 50	m	53,00	15,46	819,38
Celkem za		M23 Montáže potrubí				819,38

